
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/201/21 
RADY GMINY JABŁOŃ 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm) oraz art. 6r ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Jabłoń i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na 
których powstają odpady komunalne, prowadzone będzie z częstotliwością określoną w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W punkcie selektywnej zbiórki odpadów, zlokalizowanym w Jabłoniu przy ul. J. Tokarskiej 
12 odbierane będą następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura, 

2) szkło, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) metal, 

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości 200 kg rocznie/1 deklaracja o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

7) zużyte baterie i akumulatory, 

8) zużyte opony w ilości 4 sztuki rocznie/1 deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 

9) przeterminowane lekarstwa, 

10) opakowania wielomateriałowe, 

11) bioodpady, 

12) odpady niebezpieczne, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 5864



13) chemikalia, 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe  w ilości 400 kg rocznie/budynek jednorodzinny oraz 300 kg 
rocznie/lokal w budynku wielorodzinnym, 

15) popiół, 

16) odpady tekstylne i odzież, 

17) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek. 

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczyć będzie usługi w czwartek i piątek 
w godzinach od 1200 do 1500 

3. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu selektywnej zbiórki odpadów, odpady 
komunalne zebrane w sposób selektywny, w przypadku gdy pozbycie się tych odpadów jest konieczne poza 
harmonogramem. 

§ 4. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości należy zgłaszać do Urzędu Gminy Jabłoń, pisemnie na adres: Urząd Gminy Jabłoń, 
ul. A. Zamoyskiego 27, 21-205 Jabłoń, telefonicznie pod nr 83 356 00 06 w. 25, elektronicznie na adres: 
gzk@jablon.pl     

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/140/20 Rady Gminy Jabłoń z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 
poz. 5754). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kuniszyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5864

mailto:gzk@jablon.pl


Załącznik do uchwały Nr XXVIII/201/21 

Rady Gminy Jabłoń 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

nieruchomości zamieszkałe  
grupa odpadów 

jednorodzinne wielorodzinne 

Nieruchomości  
niezamieszkałe 

niesegregowane 
odpady komunalne 
(frakcja mokra) 

2 razy w miesiącu 
(kwiecień- październik) 

1 raz w miesiącu 
(listopad - marzec) 

2 razy w miesiącu 
(kwiecień- październik) 

1 raz w miesiącu 
(listopad - marzec) 

2 razy w miesiącu 
(kwiecień- październik) 

1 raz w miesiącu 
(listopad - marzec) 

odpady zbierane 
selektywnie: 
metale i tworzywa 
sztuczne 
 

raz w miesiącu 

2 razy w miesiącu 
(kwiecień- październik) 

1 raz w miesiącu 
(listopad - marzec) 

 
 
 
 
 
 

raz w miesiącu 

odpady zbierane 
selektywnie: 
papier 

raz na 2 miesiące raz w miesiącu 

 
 
 

raz na 2 miesiące 

odpady zbierane 
selektywnie: 
szkło 

raz na 2 miesiące raz na 2 miesiące 

 
 
 

raz na 2 miesiące 

bioodpady 

2 razy w miesiącu 
(kwiecień- październik) 

1 raz w miesiącu 
(listopad - marzec) 

2 razy w miesiącu 
(kwiecień- październik) 

1 raz w miesiącu 
(listopad - marzec) 

2 razy w miesiącu 
(kwiecień- październik) 

1 raz w miesiącu 
(listopad - marzec) 

odpady 
wielkogabarytowe, 
odpady elektryczne 
i elektroniczne 

raz do roku raz do roku raz do roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5864


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2021-12-10T11:35:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




